

Lampa górnicza (LPW 200)



Cena:

Wymiary:

Wysokość : 30 cm

Średnica korpusu : 20 cm

Waga : 5,8 kg.

PIERWOTNE ZASTOSOWANIE

Górnicza oprawa oświetleniowa przeciwwybuchowa budowy ognioszczelnej.

Przeciwwybuchowe oprawy oświetleniowe przeznaczone były do oświetlania pokładów gazowych kopalń metanowych i innych powierzchni, pomieszczeń o stopniu niebezpieczeństwa wybuchu " " B" 1 " C " przy koncentracji metanu nieprzekraczającej 2 %. Oprawy były wyprodukowane zgodnie z obowiązującymi w ówczesnych czasach polskimi normami PN i posiadały atesty Głównego Instytutu Górnictwa Kopalni Doświadczalnej " Barbara ". Zgodnie z PN (polską normą) osłony poddawane były próbom na wytrzymałość ciśnienia statycznego wody 10 atmosfer w czasie 1 minuty.

Lampa posiadała stopień zabezpieczenia przed porażeniem elektrycznym " I " , stopień zabezpieczenia przed przedostawaniem się ciał obcych oraz wody " IP 65 ".

Producent: Spółdzielnia Pracy "Energia" in Sosnowiec

Produkcja: druga połowa lat 40-tych.



Lampa górnicza (LPW 200)

BUDOWA

Korpus lampy wykonany został z ciśnieniowego odlewu aluminium, klosz z przezroczystego szkła hartowanego zabezpieczonego siatką z drutu stalowego osadzonej na aluminiowym pierścieniu z zawiasem, porcelanowa oprawka budowy ognioszczelnej, żarówka na gwint E 27 .
Oprawa wyposażona w dławiki kielichowe pozwalające na wprowadzenie przewodów elektrycznych przystosowana do zawieszania na haku, Zasilanie przelotowe.

WERSJA LAMPY

Oferowana lampa to wersja " vintage " zachowująca oryginalną patynę czasu(lakier, rdzę , rysy, przebarwienia i inne ślady użytkowania). Oprawa wyczyszczona, wymieniona instalacja elektryczna wykonana na bazie atestowanych materiałów, żarówka na gwint E 27.

Istnieje możliwość wyszlifowania i wypolerowania na wysoki połysk korpusu lampy z zabezpieczeniem lakierem bezbarwnym w połysku lub macie, jak również możliwość indywidualnego wyboru kolorystyki lampy opierając się na paletcie kolorów RAL zarówno lakier proszkowy jak i natryskowy. W opcji lakieru natryskowego na życzenie mat, półmat lub połysk. Zamówienie pozastandartowego koloru, poszczególnych elementów lampy lub innego wykończenia wiąże się z wydłużonym czasem oczekiwania na produkt i indywidualną wyceną.

UWAGA

Zamieszczone zdjęcia produktu ukazują przykładowy egzemplarz. Przedmioty z danej kategorii posiadają różny ślady użytkowania , " patynę czasu " i wizualnie różnią się swoim wyglądem. Przy realizacji zamówienia zakupione artykuły wybieramy losowo.